
LIMITED SHARING

256 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Kerembarz

GUIDEL Collège Saint-Jean

Ligne  256



LIMITED SHARING

256 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Kerembarz

GUIDEL Collège Saint-Jean

Ligne 256 > ALLER Ligne 256 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 
GUIDEL KEREMBARZ 07:10 GUIDEL COLLEGE SAINT  JEAN 12:00 16:15

. COATCOFF 07:11 . KERPRAT 12:02 16:17

. MANECOHAL 07:13 . KERROUARCH 12:04 16:19

. TREZELEGUEN 07:14 . KERMARTIN 12:05 16:20

. CROIX NOTRE DAME 07:16 . KERMENE 12:06 16:21

. ST MATHIEU 07:17 . LE POUX 12:07 16:22

. COSQUER KERAGAN 07:18 .

. LOCMIQUEL MENE 07:20 . KERIOUAY 12:10 16:25

. PRECAR 07:23 . KEREMBARZ 12:11 16:26

. QUEVERNE 07:26 . COATCOFF 12:12 16:27

. LE PUIL 07:27 . MANECOHAL 12:14 16:29

. KERHARS 07:31 . TREZELEGUEN 12:15 16:30

. CROEZ HENT 07:32 . CROIX NOTRE DAME 12:16 16:31

. KERIOUAY 07:33 . ST MATHIEU 12:17 16:32

. . COSQUER KERAGAN 12:18 16:32

. LE POUX 07:34 . LOCMIQUEL MENE 12:19 16:34

. KERMENE 07:35 . PRECAR 12:22 16:37

. KERMARTIN 07:36 . QUEVERNE 12:23 16:38

. KERROUARCH 07:37 . LE PUIL 12:25 16:40

. KERPRAT 07:39 . KERHARS 12:28 16:43

. COLLEGE SAINT  JEAN 07:42 . CROEZ HENT 12:30 16:45

Correspondance avec le service 264 en direction de LORIENT
Arrêt devant l'école Polignac


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

